
UCHWAŁA NR VI/96/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin stałych obwodów 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, zmiany: Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; Dz. U z 2012 r., poz. 849, 
951, 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, 180, 1072); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/1334/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. 
Woj.Zachodniopomorskiego z 2014 r.. poz. 3962) zmienia się; 

1) adresy siedzib następujących obwodowych komisji wyborczych: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79 w Szczecinie - siedziba Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny Budynek Jednostek Międzywydziałowych , Aleja Piastów 48 , 70-311 
Szczecin, 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 112 w Szczecinie - siedziba Gimnazjum Nr 2 ul. Cyryla 
i Metodego 43, 71-540 Szczecin. 

2) zmienia się nazwy siedzib następujących obwodowych komisji wyborczych: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 w Szczecinie - Przychodnia Portowa Spółka z o.o. 
ul. Energetyków 2, 70- 656 Szczecin, 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 181 i 182 w Szczecinie - Bursa Szkolna Nr 2 w ZSO nr 7, 
ul. Pokoju 48,71-739 Szczecin. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta w sprawie podziału miasta na obwody głosowania, wyborcom,w 
liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, 
w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały (art.12 § 13 ustawy 
z dnia 5 stycznia Kodeks wyborczy). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób miejscowo 
przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Arkadiusz Marchewka

Id: 61D5B6CE-19A6-4DA3-B6B6-9559F47210DF. Podpisany Strona 1




